P. 4. V. Ηλαδί [Ita scribendum est, non οὐδὲ, ut scribunt editiones superiores. Est
autem πέρι pro ηλαδί: potestq; iungi uel cum πάτων, uel cum ἑδαδέ: ut uel intelliga-
mentis, ut ἑδαδέ περιστάθη οἰωνίας οἰωνῶν πάτων. Uel, πέρι πάτων, θεοφέστ. οἰωνῶν,
quod malo. Q[uod] ganius enim dicit πέρι πάτων pro τῷ πάτων, uersū 100, -εις πέρι πά-
των Ερχεθέας εἴκεστο inuenitur tamen et πέρι πάτων in eadem significatione lib. 2.
At sīc casū utitur cum alibi tum lib. 4. μέντος πέρι δημήτρα φέρετο, ἀμφὶ τ' αἴθιοις
Οὐαῖς θυμέποιον ἀπόξουαι. ubi falsō scribit schol. οὐδὲ et ἀμφὶ ponī ἐκ τοῦ γεγονότος.

P. 6. V. Τάξειν in iij dē male τὸν θυμούσιον pro ύποθυμούσιον: ut uersū 33, έφυρο
ωμῶν, et 300, σωματούσιον. Sed et illud ipsum cōpositum ita scribit illae, uersū 19.

Pag. eadem, uersū 304 [Apollonium τῷ εἰρεθήσιν scripsisse puto: qui error con-
trariu[m] fuerit proximē p[re]cedenti.

P. 13. V. Γλαῦδες [Post de interpungendum est: ut intelligamus, ei de μετάθετη ως
φαεῖον ἀπέτε νεφελαστον.

P. 18. V. Εὐθύδροι [Malim κανίδες scribere. Ut autē h[ic] πεπάλαχθε καὶ κανίδες ερε-
μα, sic uersū 395 legimus, κανίδες πάλω διευοιράσσοτο.

P. eadem, uersū proximē sequenti, repono ἐπακίνη ex uersibus 403 et 404.

P. 23. V. Χρεῖοι [In Flor. et Ald. scriptum est πέρι, nec interpunctum post αἴλων.
At uera lectio est quam sequuti sumus, et uer, ut in uet. codice: et post αἴλων recte si-
gnū πλεία posuimus. Nam αἴλων, iungitur participio θεοῖς, hoc modo, εἴλων αἴλων
θεοῖς χρεῖοι μεταμοίροιν. Et si h[ic] uersuum istorum sensus, cogita autem quomodo
incolmis manus meas effugere possis, si deprehensus fueris falsā uaticinans. vel, si
uaticinatio tua mendaciū convicta fuerit. Procul igitur ab Apolloniū sententia abfue-
runt qui, quod uiderent praeedere Αἴλωδες, putarūt αἴλων mutandum in Αἴλωδέ.

P. eadem, uersū ult. Recte legitur ως τὸ δισυντόν, sicut et alibi, pro τοις ως.

P. 24. V. Οὐάδε [Suspicior particularam δι irrepisse pro δι.

P. 25. V. Καὶ τών [Quid si, ad fulciendum uersum, inter ως et τών particulara καὶ
uel δι intericiatur?

P. 27. V. Τιούλω [Pro Τιούλω legi a scholiaste Τιούων, falsò quidam crediderunt:
ex quibus fuit Varinus. Ideo enim Τιούων scribit scholiastes, quod referat ad εἰρω-
μένον: ut Apollonius Τιούλω retulit ad αἴρων.

P. 32. V. Εὖτ' αὐτὸν [Rectius scriberetur θηροφθυγάσι, quod conueniret cum iudeo. Nā
uix modos uerborum mutat, nisi cogente uersus lege.

P. 33. V. Αὐτορό [Nemo miretur scholiastem h[ic] legere ιντριδος, ubi τετραριδος aliæ
editiones habent. Nam supra, nimirum uersū 551, utriusque lectio[n]is mētēo[n]ē fecit.

P. 39. V. Αἴρων [Legendum puto ἐπατερχοδόνος, donec tales literæ a productio-
nem inueniam. Quod autem attinet ad uocem Θρηνων, in ea fieri synizesin poetis usi-
tatum manifestum est. Ideoque eam relinquendam censui, lictet alio in loco Θρηνων in-
uenirem. Sic et in διηγήσιαι ac διηγήσιαι exemplaria sequuntur sum, ne cnon in alius

quaæ habent aliud dicituræpias genus. Cuiusmodi sunt quaæ modò simplici, modò dupli scribuntur: ut εἰσιν εἰσιν inuenitur, producta litera a utrobique.

P. 41. V. Ναυπλίους] Repono ἀντίτινον, siue εἰνίνον unicū v. A quo uerbo deripiunti διάτινα scholiaſtæ non assentior. Quod autem apud eum quoq; αντίτινον legitur cōiunctim, id esse temerarij alicius οὐδέ πόρθων puto: qui scholiaſtæ lectionem de- prauarit, dum eam è textu emendare se putauit. Quinetiam αντίτινα, non αντίτινα, scriptum ab illo fuisse arbitror.

P. 44. V. Αρρήκτους] Fortassis et h̄c scriptura textus in scholia reposita fuit: uide- licet αρρήκτους pro αρρήτους. Neque enim dubito quin αρρήτους scholiaſtes scripserit, quod ex ueteri etiam codice affertur. Ut taceam, aptum esse epithetum, et quod etiam sequentibus uerbis confirmetur.

P. 46. V. Βερύν] Perperam in aliis editionibus legitur θεωρεῖνας.

P. 48. V. Πόντον] An potius πόντον cum Σῦνε iungere oportet?

P. 55. V. Γολλα] Scio fuisse qui εργάλας interpretati sint labores et σερυμνα: sed ueram lectionem ex fine libri quarti petendam esse puto, ειωλας, siue ειωλα. Ibi enim legitur, Οὐτε αἴμην ειωλας αἴτεσθε. Ac quod scribit scholiaſtes de diuersa uocis scriptura, quod attinet ad accentū, facit ut eum de hac loqui existimē, nō de εργά- λας: cuius nullā usquā mentionē inuenio. At uero ειωλω habet et Aristoph. Equites.

P. 56. V. Θῆμε] Pro rāv̄ scio reponi rāv̄. Sed ipse scholiaſtes agnoscit illud rāv̄: sic tamē ut reprehendat.

P. 66. V. Ναῦ] Magno et crasso errore scriptum est in omnibus superioribus e- ditionibus ναῦ pro ναῦ. Quem tamē sequutus est et qui ita Latinè reddidit, Nunc autem per totum diem uentus ferebat. Paulo post autem, pro πελοπόνησον male in Flor, et Ald. legitur σεμονόδης.

P. 70. V. Τῶντον] Magis mihi placet, Τῶντον τι.

P. 71. V. Πνῖζεν] Apollonium puto scripsisse αἴμα φόδινον, pro Præ dolore.

P. 78. V. Λισσομα] In Flor. et Ald. editione, pro ἡδὲ θεῶν οἶνον μέμβλεθε, legitur, οὐ μει. αλλὰ θεῶν μέμβλεθε. Quam scripturam nemo est qui non auersetur: idque merito. Verū minima mutatione mihi videor eam non minus altera gratam posse redde- re: nimurum si ita legitur, οὐσιάλλα θεῶν μέμβλεθε. Hoc autem aduerbio uti hunc (sicut et alios poetas) uidentur in hoc libri tertij loco, Τῶν Ερετίνων οἰνα θεᾶς πε- ρίσσεια Φαρμαχ', οὐσιάλλα θεῶν μέμβλεθε.

Pag. eadem, uersu Αὐτὸς] Mirum est, enarratorem legisse h̄c εἰόν: cuius pronomi- nis usus uel potius abusus hoc in loco merito reprehensione dignus uideri posset: ut et ipse reprehendit. Mirum, inquam, est, ueram lectionem, εἰόν, ad nos potius quam ad illum peruenisse. Nam quin Apollonius εἰόν scripserit, dubitandum non puto. ac potius mirum alii fuerit, nec satis credibile, eum, nulla necessitate uersus (si ita loquendum est) coactum, εἰόν pro εἰόν scripsisse. Quod certè de aliis quibusdam locis dici non potest, ubi paulo liberior est illi huiusmodi pronominum usus. Atque adeo in alio huius libri loco usus esse cōperitur hoc ipso pronomine, sed coactus. Ni si forte possit etiā dici pro εἰό legendum μειο: sicut μειο et μοι, pro εἰοι et εἰοι dici solent. In præcedēte autem uersu aptius legi φαιον, in comparatione, quam φαια ut ha- bent edit. Flor. et Ald.) manifestum est.

P. 79. V. Μηδόπ] Quidam grammatici putarunt αἴτοι θυμος scribendum, sicut αἴτοι θύμους, et αἴτοι θύμου, et αἴτοι θυμος, et αἴτοι θυμος, et αἴτοι θύμους.

P. 82. V. Πρίσιν] Mirum est, in lectione illa οἰνιδοτάτη, tam aperte mendosa, tantam fuisse superiorum editionum constantiam. Huius autem erroris admonui in meo The- sauro. Et quod apud scholiaſtæ quoque legebatur οἰνιδοτάτη pro οἰνιδοτάτη, id fec-

rat et gediopdwos illis quarum antea mentionem feci similis.

Pag. eadem, verso OUΛΥΜ.] Vox ista μεταχοίνιον in aliquot huius poetæ locis occupauerat locum vocis μεταχοίνιον, quam, ut alibi, ita et hæc reponere debueram.

P.83.V. Απεκίνως ἢ σταθήτω ερευνώς σι πρὸς ὅστα ρεποντάραι. Άλιοι κρίνουσι τὸν ὅστα, διξεριμένοι μετανιώντες αὐτὸν τὴν ερευνήσην: τοῦτο γάρ τοι παραβούσης στοιχείων παρατητικόν είναι.

P. 84. V. A'qvar. 1 Pro ἔχαλέαστι fortaſſe reponendum eſt ἔχαλέανδρος: cui aptè iungetur. Contrā autem dure ſubaudiri uidetur quod cum ἔχαλέαστι conueniat. In ſequente autem uerſu πέποι legere malim.

P.87.V.Φέρει. I Puto scripsisse Apollonium et' εφύπερ. atque id coniicio ex Flor.
¶ Ald.editionis lectio.

P. 90. V. A vn dē] Non assentior iis qui ἐννοάλιξ reponunt pro ἐννοάλιξαι. Neque enim dicit se mortuum esse, sed se mortem optare.

P. 98. V. *Nunc etiam* | *Particulam* *et iungo* *cum* *deinde*, *ut sit* *nudus*, *id est*, *quod ex* *apud* *Nicadrum* *invenitur*. *At et quorsum* *hic* *participio* *præfigeretur?* *Nec uero* *dubito* *quoniam*, *ut alibi*, *ita etiam* *hic* *apud* *Scholasticam* *lectio* *fuerit* *ad* *leges* *dictiorum*.

Pag. eadem, v. E^o } Vide quæ de hoc pronomine dixi annot. in pag. 78.

P.100.V. Σ d δ Nihil aptius ad explendum hunc uersum exagitate potui, quād
particulam $\phi\beta$. ut ita legatur, Σ d δ $\epsilon\phi$. $\kappa\gamma$ T ι $\rho\delta$ $\alpha\beta$ $\beta\omega\mu\alpha$ tētū $\kappa\tau\tau\tau$. Sequitur enim,
 δ i δ $\alpha\delta$ $\tau\mu\sigma$ $\epsilon\delta\tau\tau\tau$.

P.110.V.Fr Saðði] Malim Fr Þræði d. aðt. In Fl. et Ald. Fr Sa ði aðt, uersu nō stæte.
P.114.V. Aðtad] Frustra reponitur Þóðarow pro Þóðarow: quum utrumque in usu

P. 115. V. Πλωιδεῖ | Nisi uiderem & apud scholiastem lectionem quam habemus.

P.119.V. Λίθοδρόν | Pro ἐδί probō γένε.

P. 122. V. ~~Quidam~~ ^{Quidam} ante reponabant ēo pro eis: sed hac emendatione
nunc opus non est, quum ^{h̄}ā*legatur initio uersus proxime sequentis, non ēo;* i-
ra: ut in Ald. et Flor.

P. 131. V. Ηέλος ἡ Mihi probari non potest ερθεται: nec puto in ullū herbum posse aptius mutari quam in ερθεται.

P. 133. V. Εξέινε] Non dubito quin Apollonius scripsit —

P.135. V. Χαλκίδη | Hic quoque uersus claudicat: quem sanare conabor, ponendo ἄφαρ ante περιπέτεια.

P.136. V. **Bádor** ēt' **Aioridw**. Quod autem in hoc uersu habemus ἀλυτόν,
videtur diversum ab eo quod legitur in hoc ipso libro, uersu 688, Χαλκιόπι τούτοις
παῖσιν οὐδὲ δυνάται. (In cuius uersus expositione malè apud schol. legitur τέτοιον
ψῶν, pro τέτοιο) Cui contrā simile est hoc libri quarti, Ζεῦ πάτερ, ὁ μέγας δῆμοι ὅτι φρεσί^{την}
σάρκας ἄνται. Sed cum his uestibis, — καὶ οἱ ἀλυτοί Σηκέων ὃν ποικιλή καμάτῳ φένες, coniue-
nire uidetur illa, ἐκ εἰς ἄρα οἱ κερδίνι σηκέων πέσει: itidēmque κόρματον dixerat in
præcedente uersu.

Pag. eadem, uersu Myr̄istv] Lubentius legerim γαύκεσθ̄ ext. ap̄ in dandi et G.

P. 137. V. Nnōc | Videndum num legi debeat ex i-

P.138. V. Χερό] Pro *βινθανόν* in omnibus aliis editionibus perperam legitur *βινθάνος*. Cui similis omnino est error supra, lib. 2, Πακούδην σ' ἡπειρα κίον μετὰ τοῦ Λέρου, Μῆλοι ἵερωσανθροί, pro *ἱερωσανθροί*.

P.139.V. Αὐτὸν χαρακτηρίζει τοῦτο μόνον τὸ περιπλάνητον.

P. 143. V. Ei d' vni] Hic uersus in dimensione syllabarum negotium exhibet : nec

est una eius lectio. Florentina et Aldina editiones cum ita scribunt, Ei δὲ γένοι μάλα
τάχα δυός εἴη διπέπειρος. Inuenitur et ita scriptus, Ei δὲ οὗτοι μάλα τάχα εἴη δύος
επεπειροίσθεν. Tertia scriptura est ea quam sequitur sum, quae unius duntaxat noctilæ
traiectio ab illa secunda differt. Sed quoniā in aduerbio τάχα suspecta esse po-
test producti o litera v, quam passim in eo corripi uideamus, uideat lector an recipie-
da sit potius ista, Ei δὲ οὐ τοι μάλα τάχα εἴη δύος γέπεπειροίσθεν.

P. eadem, uerſu Μητροῦ | Maluisse Mητροῦ εμῆς ἐστε δε τοι στάσιμον υπαντίδωγλων.

P. 147. V. H'ποι } Nisi mea coniectura hunc locum sanauerit, uix illa nisi d' uet. ad.
expectāda medicina fuerit. Ea certe cōiectura et propinquu petita est, et pro sensu
qui parum cum præcedentibus cohærere uidetur, sensum cum illis maxime conuenien-
tem exhibet. Eam non longè petitam esse dico, quod leui mutatione, ex ὅπῃ δύοτειρα, faciā
στοι, τι δύοτειρα. Pudor (inquit) eā intus renocabat ab ea re cuius desiderio accensa erat,
uel, Ad quam animata erat. Potest uero et alijs loquendi generibus, sed eodem perti-
nentibus, exponi. Siquidem pro eo quod à Græcis poetis dicitur idū μνήσις sive ἐποίη-
σι, Latini poetæ dicunt, Impetus me capit hoc faciēdi (interdum uero, conuerso hoc
loquendi genere, dicitur, Impetum capio hoc faciēdi) vel, Toto animi impetu feror ad
hoc faciēdum. Aut similius, Impetus est hoc facere. Aut etiam, Tota mente feror ad
hoc. Quibus præterea modis exponi possit hoc uerbum, ille meus Thesaurus te doce-
bit, si doceri necesse habeas. Hoc addo, ad mea coniectura confirmationem, non solum
poetas in genere hoc uerbo δύοτειρ delectari, sed etiā nomina tim placere. Legitur enim
libro 2 huius operis, τοῦτο δέ οὐ αὐτῷ Δωσίου δύοτειρ μετὰ φρεσίν δύοτειρ. Utitur et
alibi. Verum et ex eo compositū δύοτειρ usurpat, Ei δὲ γένοι μάλα δύοτειρ δύοτειρ φρεσί-
ν τε δύοτειρ οἵτε εἰσιν. Sed uere or ne, dum tam multa ad mea coniectura confirmationē
congero, eam magis suspectam alicui reddam. Evidem breuior fuisse nisi uiderem
interpretē alioqui non indoctum, alteri lectio, tanquam quæ recipi posset, acquie-
scēt (nullam certè usquam loci huius, ut qui mendosus uideretur, mentionem faci-
tem) ita esse interpretatum, Imbecilles autem pedes ferebat hic illūque. Nempe quod
sacrificasset, ipsam intus uercundia coeruit. Imò quorsum hic sacrificij mentio?
quum tantummodo describere uelit poeta, (et quidem describat tam eleganter, ut ni-
hil in toto hoc poemate censem esse elegantius) amoris cum pudore, sive pudoris cum
amore pugnam, et amque acerrimam. quippe in ea puella quæ impotente amore capta
esser, sive quæ impotens animi præ amore, aut etiā amoris (ut quidam loquuntur sunt)
impotens esset. Sed nec illud placet (si obiter hoc attingere mihi licet) in ista inter-
pretatione, quod δύοτειρ δύοτειρ uelit esse Imbecilles pedes. Existimo enim potius adpe-
des transferri quod dicitur de itinere: atque ut Homerus appellat δύοτειρ δύοτειρ, iter
quod frustra conficitur, sic δύοτειρ δύοτειρ appellari pedes qui frustra iter confiant,
eundo toties et redeundo. Adeo ut δύοτειρ δύοτειρ licet fortasse interpretari, pedes
frustra laborantes. Neque tamen hic interpretationis istius locus eo animo dñe ex-
aminatur ut laudi interpretis detrahatur: quin potius quanuis plurima in ea deſide-
rem, uix alium poetam scire me profiteor cui tam elaborata contigrit, et quæ cum
hac conferri possit. Ac ne ipsum quidem Homerum excipio, quem tamen multo minus
Apollonio obscurum esse constat. Verum aliquid mihi nunc in mentem uenit quo ne-
cessē est hanc annotationē, licet plus satis longam, longiorē reddam. Recordatus enim
sum istius uerſu quem in hoc ipso libro aliquanto post habemus, Πυρὶ δὲ οἱ ρεγεδίν
δύοτειρ ερνοδειρ εδειρ. Vbi quū scholiastes εδειρ exponat ὄμηρα et εὐνέρο, uideri queat
et huic loco posse conuenire δύοτειρ, in ea significatione. Verum si quis forte dubita-
ti onem illam mihi moueret, hoc responderem, præterquam quod tam aptam significa-

tionem non haberet illud dico, neque uerbo aequaliter usitate esset usus Apollonius, aliquam etiam syllabica mensura in omnibus factum iri iniuriam.

P.148.V. Παρέδειν | Non placet παρέδειν, in dandi casu: nec video cur a nominatio-
nito παρέδειν descendendum sit: ut dicatur uirgineus pudor linguam præpedisse: quo
composito in rebus huiusmodi Latinis poete libenter utuntur, & præsertim Naso.

P.150.V. Φοίνιχθν | Non dubito quin uera lectio sit, καὶ δὲ μη ἀχειρί.

Pag. eadem, uersu Μητέω | Hic πενθότας nemini suspectum esse debet. Talis enim
in eo sit synizesis qualis passim in παντάς & πατέρας ac similibus genitiis occurrit.

P.154.V. Τοῦ στήπη | Malum πίχυον legere.

P.156.V. Οφεξ | Scribendum puto μητρίσια.

P.158.V. Πρὸς αὐτὸν | Hinc etiam uersu opem ferre conditus, non aliter optulari
posse me uidi quam si scriberem τεῖχος & αὐτῆς, ut sit μεταλλομαῖσι τεῖχος αὐτῆς Ερέ-
μος. Plerique autem loci, iis qui in poetarum lectione sunt exercitati, minime non uant
uideri huius particulae collocationem sinent. Imò nouum potius esse possit μεταλλομαῖ
hac in significatione, uidelicet pro Precor: sed ea poetam hunc alibi quoque uti com-
periet. Neque uero est simpliciter Precor, sed propriè, Blandis uerbis & ad demul-
cendum ap̄is precor. At uero in hoc uersu, Μουσογῆν στήπην Περούσα, μεταλλοῖσι,
placare significat, quod postea dicit ιδασκεδαγε.

P.160.V. Αὐτῷ | Reponendum puto αὐτῷ.

P.161.V. Οἰδη | Magis aptum fuerit αἴστας χωστος, meo iudicio.

P.162.V. Πασφάν | In Flor. & Ald. editione perperam legitur Πασφάλω. Quam
lectionem mendosam dicimus necesse est: unde miror interpretem eam sequuntur esse.
Neque enim ante Pasiphaes sed Ariadnes factum celebrauit Iason: cuius matrem
esse dixit Pasiphaen, unde ex hīc κούρῳ iungendum cum Γασφάν, interpungendo
post γαῖας. Pater autem fuit Minos. unde infra dixit, πλεκτεῖτο τ' Αειάδηλος,
Κούριος Μίνωος. Et paulo post, —οἶος Κείτα Μίνω Πασφάν πόσις έμμεται.

P.165.V. Πύκκλοι | Malū μελέοντο scribere, ut legitur in editione Parisina, quam
μέλλοντο, ut habent Florentina & Aldina. Ac certe miror apud scholasticam quoque
eam scripturā inueniri: nec mihi de ea persuadere aliud possum, quam quod de a-
liis nonnullis mendosis quae apud eum inueniuntur, dixi. Quis enim unquam audiuit
μέλλει pro μέλει, aut μέλεθε pro μέλεθαι ponē? Evidem ubi cunque mihi ostendetur,
aut locum suspectū erroris habebo, aut, si is suspectus esse nō possit, talē esse li-
centia dīca que Graecæ lingue iniuria faciat. Sed indeamus anno iniuriā ipsi Apol-
lonio faciat hīc scholasticas, quam solēcismum ab eo committi dicit in hoc loquendi
genere, δύκκλοι μελέοντο τεῖχοι φίοι. uel μέλλοντο, ut ipse legit: sine potius, ut quispiam
apud eum reposuit. Est, inquit, σολοκούσιος. Nam λόχος στήπη (uocat autem λόχον, quod
grammaticorum Latinorum nulgus appellare solet sensum: quin dicunt sensus est)
παντοχεῖ μέλλοντο αὐτῆς. Et addit, οὐδὲ μελέοντο τοῦ μελόντων αὐτοῖς. Quibusc uerbis o-
stendit se ita intellexisse quasi hoc loquendi genus prima fronte uideretur significare, Illi inter se mutuam sūi curam gerebant. Atque ut illa eius uerba hoc sibi uelle
putem, facit quod ab eo subiungitur, εἴδει δὲ εἴπειν έμέλλοντο φίοιν, οὐδὲ έμάτων. At
ego pro Apollonio respondeo, non adeo insolens uideri debere hoc loquendi genus,
ut solēcismi accusetur: & lectori magis obuium esse hunc sensum, έμέλλοντο (uel po-
tius έμέλλοντο) τεῖχοι φίοι, pro έμέλλοντο φίοι, quam alterum quem ipse affert.
Quinetiam talem præpositionis usum exemplo posse confirmari dico. Scio alioqui
scholasticē hunc, omnium quorum ad nos commentarij peruerterunt, haberī doctissi-
num. Neque hoc & ipse negauerim: sed his commentariis idem contigisse putandum

est quod cæteris: ut multa illis infusciretur, ex iis etiam quæ aliquis ex cogitatione extemporanea in margine exemplaris sui annotasset. Quum autem illa quæ ex tempore et subito in mentem ueniuit uiris etiam doctissimis quosdam scriptorum locis legentibus, plerunque parum tutas sint: quid de illis dicendum est quæ aliquis scilicet auctoritatibus, et quidem auctoritatibus sibi, non aliis?

Pag. eadem, uersu Πέφιν | Fortassis dñeptāsi scribendum fuerit.

P. 167. V. Πηχ'ιον | Idem de hac uoce nō dicam quod antea: nimis ē mutandā mihi uideri in τίχυον, quod non solum apud alios, sed etiā apud hunc inuenitur. Hoc enim ibi diabā, quod nimis dura uideretur fore quæ facienda erat synizesis: at hic nullam facere neceſſe fuerit. Liberum igitur hīc fuerit uel τίχυον scribere trisyllabum, uel πηχ'ιον relinquere quadrisyllabum. Quod contrā uersus ille admettere non poterat, Tod dī ἦτοι αἴθος μὴ δοῦ πηχ'ιον ὑπέρ.

Pag. eadem, uersu Γῆρ | Neque hic uersus, neque alijs plerique eiusmodi, in quibus uidelicet syllaba natura breuis, sequente μ, producitur, suspecti cuiquam esse debent. Nam et Homerum et alios poetas hoc sibi permisisse constat: sed hunc frequentius quam ullum alium hac licentia (si tamen licentiam uocare oportet) uti obseruari.

P. 170. V. Εξ εον.] Pro ομάδω, quod habent editiones Italicae, Florentinae et Venetae, habet Parisina ομάδων. Ego ex duabus malis unam feci bonā, ομάδων: ut alibi legimus ομάδησαν.

Pag. eadem, uersu Χαζεδίων | Legitur in Paris. εὐδεν: sed lubenter retinui αἴθον, ut magis proprium.

P. 171. V. Βαθμὸν | In Flor. et Ald. legitur λαγὸν, non βαθμόν.

P. 173. V. Θεωρῶν | Pro σεμοδρόου legendū puto πλοιδρόου. Sic in fine libri primi νοῖς σεμοδρόου scriptum est in editionibus Venetiarum et Florentiae, pro νοῖς τελοδρόου.

P. 175. V. Τρέσεων | Illi emendationi qua pro βαθεῖος reponitur βαθεῖος, nunquam adduci possum ut subscriptam: donec βαθεῖος scriptoris alicuius fide digni haud dubio testimonio confirmatū mihi fuerit. Scio Lat. interpretē βαθεῖος uelle reponi: qui addit βαθεῖος esse profundus: et ad Stephanum remittit, in uoce Τάρφων. Sed Stephanus in Ταρφη, nomine urbis Locorum, mentionem facit non huins adiectivi βαθεῖος, sed substantivi Ταρφέα. Nam urbem illam Ταρφίων uocatam tradit, σὰ τις τῆς ὑλης πυκνότερη. Et in exemplum affert hunc locum, βαθεῖος Ταρφεῖον ὑλης. Est autem sumptus ex Iliados libro ε, Οἰω πώγε λέοντε δύω ὄρεος κορυφῆσιν Ετραφέτην τῶν μυτερῶν βαθεῖος Ταρφεῖον ὑλης. Vbi quid est quod pro illa emendatione faciat? At omnia ferè lexia quæ meum Thesaurum præcesserunt, habent βαθεῖος, Profundus, Altus. Sed qui legerit quæ in illo dixi de aliis plerisq; uocabulis quæ illa lexica ineptissimè Græca lingue affinxerūt, nequaquam adeò temerarius fuerit ut eorū autoritate fretus hunc locum emendet. Contrā enim illud βαθεῖος (ita enim in illis lexicis scriptū est, non βαθεῖος) non aliunde quām ex hoc ipso Apollonij loco, id est ex falsa emendatione huins loci, manasse credibile est. Illum tamē interpretem, quin̄ scripsit βαθεῖος à Græcis dici pro eo quod Latini uocant profundum, non alio quām lexicorum testimonio fretum dixisse non miror: quum uideam multos quotidie in rebus quæ multo maioris sunt momenti, fidem illis habere. Quidam uero huic loco aliud remedium uidentur adhibere uoluisse, qui nimis scriperunt βαθεῖος cum n̄ habente iusta subscriptum, et Ταρφεῖον non Ταρφεῖον. Qui enim scripturæ huins fuerunt autores, uidentur existimasse substantiuο ξυλόχειο dari duo epitheta, βαθεῖος et Ταρφεῖον. Quod non animaduertentes iū qui præfuerūt Italicas editionibus, Venetas et Florentinas, quanvis scripsierint βαθεῖος, reliquerunt Ταρφεῖον. Equidem si alterutram lectionem sequi oporteret, ego, tanquam è duobus malis minus eligens, hanc potius quām illam sequerer: hāc in-

quam quæ habet βαθεῖς ἐτέρφειν, potius quam quæ βαθεῖοι nos iubet legere. si quidem adiectiuè quoque dici posse τέρφειν, constat: quum apud Hesiodum extet τέρφεις, d. τέρφης. verum hoc loco non placent hæc duo epitheta contigua: quum alioqui Grecos poetas bina epitheta interdum uni substantiō tribuere non ignorē. Sed quæ iugur medicina hac quoque aptior adhiberi huic loco poterit? Aliam ego ex cōiectura non possum adhibere, quād si pro ξυλόχαιοι legem ξυλόχαιο. Hic certè dur a fuerit (quantum quidem aures meæ iudicare possunt) sola præpositionis metathesis, seu anastrophe. Et nihil aliud eam efficiere duram uidetur scimus enim alioqui satis ustatam esse) quād non sequatur alius datius. ueluti si dicaretur τέρφειν επι τουσίοις. Sed illum quoque usum exemplo non carere scio. Ac, ne λόγοι è abeam, in hoc ipso libro legimus aliquanto post, — εἰσι ψεῦδοι οἱ ἀστεῖοι πότε λέπτη Γοιράδες ἄγεωλοι. Neque enim, ut opinor, quisquam malit h̄c præpositionem à uerbo λέπτη iungere, tanquam Apollonio nouū uerbo οὐτέτοι usum dāte: quād præpositionis anastrophēn admittere. Sed alia tibi ocurrēt exempla, in quibus ne moueri quidem talis dubitatio posfit. Ita sunt examinandi scriptorum loci, potius quād fidendum illis lexicis, à quibus quotidie multos in errore impelli uidemus.

P. 176. V. Ἐνθ' ἦν ἀδημ | Optimè reposit Lat. interpres (uel potius reponendum admonuit, ἔνθει ἀδημ.

P. 178. V. Κούελη | Malim scribere εἰσιστοδην.

P. 188. V. Κόλην | Non prudēter h̄c Parisina editio à lectione italicarum discessit: scribens παρέχοντο, pro παρέχοντι, quod ille habent.

P. 189. V. Οὐτὸν πω | Interpunctio ἐτ̄ quidem στρῆμης πλείας, quam editiones aliæ habent post idem in magnum errorē impulit Lat. interpretē, adiuuante etiam particula oūi post οὐτ. Nec dubium est quan hæc uocula in causa fuerit cur post idem perinde interpungentur in Parisi, quoque, ac si finita omnino esset sententia. quasi uidelicet απ' ἄλλος δρός hæc dicarentur, Οὐτὸν οὐδὲ Θρησκεῖα, &c. Ille certè interpres quum haec ita esse crederet, sic totum istum locum uertit. Neq; enim unquam ante a marinas alicubi nauis conspexerant. Neque enim Thracibus familiares Scythæ, neque Sigunni, neque etiam Grauenij. Atqui sciendum est particularam illam omnino h̄c nacare post οὐτ., (sic ut in alijs plerisq; locis eius pleonasmum ærni, docui in meo Græcæ lingue Τhesauro) & tantum abesse ut illa interpunctio post idem tolerari possit, ut contrā uerbi idem nominatiū sint, Scythæ, Sigynni, Grauenij, & qui deinceps reansentur. Reddit enim rationem cur pastores ad conspectum nauium fugissent, beluas marinas esse putantes quæ mari emergenter. Quoniam (inquit) omnes hi populi, unquam nauies uiderant: neque Scythæ, qui Thracibus sunt permixti, neque Sigunni, &c. vbi ille interpres μαράδας uertit familiares, at quorsum h̄c familiaritatis mentionem faceret? Ceterum h̄c scribitur etiam Θρησκεῖα: sed nihil opus est addere v, uel propter illam quam antea declarauim literæ μ, producendi syllabam præden-tem, alioqui breuem.

P. eadem, uersu Δοιατ | Pro Βρυνίδαις quidam reponunt Βρυνίδαι: quod nomen habes apud scholiastem pag. 212.

P. eadem, uersu Κοδα | Non uideo quomodo str̄ctu rha huīus orationis stare possit, nisi legatur επι. Quinetiam interpungi fortasse possit post χειρον, sequendo in ex- positione hanc collocationem, επας μὲν θέμα, επι αὐτὸν Αἴντης οὔτε (sub. αὐτὸν, uel δέσποιντος) εἰ κανοὶ &c.

P. 190. V. Υπερηνη | Pro his uerbis, εφ' φ' πλάσος υμειν ἐπούλων, habet editio Florentina, επι τὴν πλάσον επούλων. At illam lectionem habent Aldina & Parisina: sed in Ald. per- peram est επούλων pro ἐπούλων.

Pag. eadem, uersu Πάντη] Pro τεσσέρων legit Lat. interpres ἡ ἑρμηνεία, εἰς uersu proximè sequenti ἀποχθόδος.

P. 195. V. Αἰσχύλη] Pro τυπῳ uideri possit scholia stes legisse πῦσιν: εἰς πινδάρους πῦσιν afferre tanquam Apolloniū uerba, quæ exponat χρηματικὸν αἴστοδόθος.

P. 196. V. Τυρδὸς] Suo loco motus est hic uersus in aliis editionib. Sequitur enim eum quem præcedere debet, ut hīc præcedere uides.

P. 198. V. Οὐρὴ ὅτι] Eadem potestas quam literæ μετρiū dixi, producendi præcedentem syllabam, hīc εἰς literæ in tribuitur: necnon alibi. Hinc sit ut uersu 481, legitur in quibusdā editionib. κρύψιν νέκυν, πόλιν κρύψιν, producta tamē posteriorē syllaba.

Pag. eadem, uersu Ηματα] Vide annon potius legendum sit εἰς βλαχόν.

P. 199. V. Εὔποδοι] Non est cur altera lectio displiceat, δημόροι.

P. 201. V. Νηλαῖς] Voci ἐφέσιοι non fuit superposita lineola, quod non sit nomen εἰρήνης (ut putauit Lat. interpres, qui uertit, Quando Ephesij aduenierunt. itidēm que uersu 723, ιδρώθησαν ἐφέσιοι, De sedisset Ephesij) sed illud ipsum significatur quod antea dixit his uerbis, εἴ φ' εἴ τινας εἰς αἴτιον.

P. 205. V. Αἴδην] Convenire fortasse nota interrogationis post αἴδην. hoc sensu, An illam αἴδην αἱ diæs? At hoc illi cum ipsis diis commune est. Utitur autem eodem uerbo de illa, εἰς uersu 1080, Αἴδην ὅπε τεσσέρα βοῶν θελκτῆρα δῶνε Φαρμακοῖ. Et Medea ipsa in ἄτρῳ ceteros quoque mortales esse proclives dicit, uersu 1016. εἰς 1017.

P. 208. V. Κύψης] Legendum uidetur αἰσθέτω.

P. 210. V. Τύψι] Hic est alter locus ubi malè aliarum editionum lectionem retinimus, quam illæ in aliis plerisque habent: uidelicet μεταχοῖλον pro μεταχθοῖλον.

P. 212. V. Αὐξαντή] Melius fortasse μετέπειτα sequentibus iungetur, ut intelligamus καλθαύσον futuram μετέπειτα. Vocat autem καλθαύσον, νό impetum (ut Lat. interpres uertit) sed expeditionem. qua in significatione utimur itidem uoce nostra Voyage.

P. 213. V. Υμέων] Versum hunc ut mendo carere existimem facit alius ei similius, qui est 1383, Υμέας ὡς πέτει δὲ μέγα φέρταις φέταις διάκτον. Sed miram εἰ quidem ualde meis auribus duram uerborū implicationē esse fateor, si ouïekev, quod est initio uersus sequentis, cum Υμέων iungre oporteat, εἰς amborum uersuum uerba in hunc ordinē resoluere, ὡς πέτει δὲ μέγα φέρταις, διάκτονα φέταις, οὐ μέντοι οὐδέποτε, αἴματι τὸ δέθλοις ύμετέροισι: quoniam tamen aliam nullam cerno uiam, qua elabi ex hoc loco possimus, tolerabilem esse illam implicationem nubi fingo. Scholia stes autem longè fallit, qui εἰς εἰς hīc tradit ponit εἰς τελετήν λου.

P. 216. V. Αἴματοι] Videndum annon potius legendum sit μέτε ποιησουσι.

P. 225. V. Σηματεῖν] Fortasse μαχῶν uera est lectio.

P. 226. V. Πίσταρε] In Flor. legitur, δημι ξηρῆ γό ἔκειτο, Δίψη δυνασίν περιεστο. Eadem lectio in Ald. nisi quod ἔκειτο ibi scriptum est. At in Parisina legitur, -επι ξηρῆ γό ἔκειτο Δίψη εγε. Evidem lectione Florentina melior hīc est Aldina, utraque melior Parisina. Sed εἰς Parisina meliorem haberemus, ut op in or, si sciberemus, -επι ξηρῆ γό ἔκειτο Δίψη. ut ξηρῆ effet nominatiuus qui iungeretur cum δίψη: ut Latinī poetæ sicut aridam dicunt.. Præpositionem autem δημι iungo cum ἔκειτο.

P. 229. V. Υψία] Staret uersus si legeretur εἰπλίνδογεται αἴθμοιον.

P. 232. V. Εὐθάδε] Fortasse rectius scribetur παρ', ut sit pro πάρεστι.

P. 235. V. Δικτύων] Scholia stes εἰς ιωγάλων scripsisse puto.

P. eadem, uersu Καὶ ρύκη] Omnes superioris temporis editiones in mendo ridiculo hic consentiunt, uidelicet in καὶ ρύκη pro καὶ ρύκη. Certè quisquis autor fuerat huins τελετῶν, illā ρύκη hīc scribēdo, simul etiā noctē huic loco, non lucē attulerat.

P. 237. V. Υπέροχον] Pro μάρτυρεν.

10.1

i 20607593
i 20608056